PODER JUDICIARIO FEDERAL
Justiça do Trabalho - 2 Região

Juízo Auxiliar de Conciliação em Execução

Oficio nº 166/2010                                                               Em 10/12/2010

DA: MM. Juíza Auxiliar de Conciliação em Execução

AO: MM(a) Juiz(a) da 4ª Vara do Trabalho de Santos

Ref. PP. 50088.2010.000.02.00-0 (OGMO – Órgão Gestor de Mão-de-obra)

          Exmo(a). Sr(a). Juiz(a),

Informo que, tendo em vista a devolução da carta precatória 784/2009 distribuída a

essa MM. Vara e extraída do processo 189/2007 da 4ª Vara de Cubatão (posição 21 da lista da

ordem cronológica), o Juízo Auxiliar determinou ao Banco do Brasil que transferisse o valor de

R$36.030,31 diretamente à 4ª Vara do Trabalho de Cubatão de modo a garantir a execução.

Atenciosamente,

                                             OLGA VISHNEVSKY FORTES

Juíza  Auxiliar de Conciliação em Execução

      Av. Marques de São Vicente, 235 2º and., Bl. B

       Cep. 01139-000 – São Paulo  - SP